
 

 

UCHWAŁA NR X(104)2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1508 z późn. zm.), Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/36/07 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie zmienionej Uchwałą Nr VI/32/11 Rady Miejskiej 

w Barczewie z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 

Uchwałą Nr XXIII/143/2012 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmian 

w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 pkt 15 otrzymuje brzmienie : 

„15) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”; 

2) dotychczasowy pkt 15 § 5 zastępuje się cyfrą „16”, 

3) dotychczasowy pkt 16 § 5 zastępuje się cyfrą „17”, 

4) w § 8 po pkt. 35 dodaje się pkt 36 w brzmieniu: „36) realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 4484


		2019-09-11T12:11:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




